
 
 

MTÜ Võrumaa Partnerluskogu  

 

ÜLDKOOSOLEK  nr.3       19. juuni 2024 

 

 

Toimumiskoht: Haanjamehe talu Vakari küla Rõuge vald Võru maakond 

 

Koosoleku algus kell: 16:00, lõpp kell: 16:25 

Mittetulundusühing Võrumaa Partnerluskogul on 25.märtsi 2024 seisuga liikmeid 51. 

Osalevaid liikmeid üldkoosolekul 23, vastavalt Ühingu põhikirja punktile 4.5. on üldkoosolek 

otsustusvõimeline. 

Üldkoosolekust osavõtjate ja volitatud esindajate nimekiri on toodud protokolli lisas 1  

Kutsutud: tegevjuht Kerli Kanger ja projektijuht Ülle Urbanik 

Koosoleku juhataja: Toomas Kaun 

Protokollija: Ülle Urbanik 

 

 

PÄEVAKAVA: 

 

1.  MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 2023. aasta majandusaasta aruande  (sh     

     revisjonikomisjoni aruanne ja  audiitorarvamus) 

2. Võrumaa Partnerluskogu liikmemaksu määrade ja tasumise tähtaja kinnitamine  

3. MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 2024. aasta liikmemaksu eelarve kinnitamine  

4. Koostööprojekti kinnitamine 

5. Muud küsimused ja informatsioonid 

 

Toomas Kaun  tutvustas üldkogu liikmetele päevakava ja esitas selle kinnitamiseks.  

Muudatusettepanekuid ei esitatud. Toimus hääletus. 

Otsustati: töötada  esitatud päevakava alusel 

(Poolt  22, vastu 0, erapooletuid 0 üldkoosolekul osalenud üldkogu liiget) 

 

1. MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 2023. aasta majandusaasta aruande  (sh     

     revisjonikomisjoni aruanne ja  audiitorarvamus) 

Toomas Kaun andis ülevaate audiitorarvamusest ja revisjoni komisjoni ettepanekust. 

Täiendavaid ettepanekuid ei esitatud. 

Toomas Kaun tegi ettepaneku kinnitada MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 2023. aasta 

majandusaasta aruanne. Toimus hääletus. 

Otsustati: kinnitada MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 2023. aasta majandusaasta aruanne. 

(Poolt  22, vastu 0, erapooletuid 0, üldkoosolekul osalenud üldkogu liiget) 

 

2. Võrumaa Partnerluskogu liikmemaksu määrade ja tasumise tähtaja kinnitamine 

Kerli Kanger tutvustas Partnerluskogu liikmetele 28.mail 2024.a. toimunud juhatuse koosoleku 

otsust nr 2, millise alusel esitab juhatus üldkoosolekule ettepaneku kinnitada kohalike 

omavalitsuste liikmemaksu suuruseks kõigile KOV-dele võrdses suuruses 3300 eurot  

 

 



 
 

aastas ja 2024 aasta liikmemaksu määrad MTÜ-dele 30 eurot aastas ja ettevõtjatele 40 eurot 

aastas ning arve tasumise tähtajaks määrata kaks nädalat arvates arve väljastamisest. Küsimusi 

ega täiendavaid ettepanekuid ei esitatud. Toimus hääletus. 

Otsustati: kinnitada 2024 aasta liikmemaksu määraks MTÜ-dele 30 eurot aastas,  

ettevõtjatele 40 eurot aastas ja KOV-dele võrdses suuruses 3300 eurot aastas ning arve 

tasumise tähtajaks määrata kaks nädalat arvates arve väljastamisest. 

(Poolt  21, vastu 0, erapooletu Mairi Raju-Toots, üldkoosolekul osalenud üldkogu liiget) 

 

Kell 16.05 saabus koosolekule Britt Vahter. 

 

3.  MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 2024. aasta liikmemaksu eelarve kinnitamine 

Kerli Kanger tutvustas juhatuse poolt üldkogule kinnitamiseks esitatud 2024 aasta liikmemaksu 

eelarvet. Küsimusi ega täiendavaid ettepanekuid ei esitatud.  

Toomas Kaun esitas üldkogule ettepaneku kinnitada MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 2024 aasta 

liikmemaksu eelarve. Toimus hääletus. 

Otsustati: kinnitada MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 2024 aasta liikmemaksu eelarve. 

(Poolt 23, vastu 0, erapooletuid 0 üldkoosolekul osalenud üldkogu liiget) 

 

4. Koostööprojekti kinnitamine 

Toomas Kaun andis sõna tegevjuht Kerli Kangerile, kes tutvustas üldkogu liikmetele 

koostööprojekti „Koosloomest koostööni“. 

Koostööprojekti partneriks on Tartumaa Arendusselts. Projekti peamiseks eesmärgiks on tõsta 

kohaliku tasandi arendustegevuste käivitajate ja elluviijate teadlikkust koosloomest, 

kogukondadega koostöötamise ning erinevate sekkumiste kavandamise elluviimisest läbi 

teaduslike ka kaasaegsete lähenemiste. Projekti on kavandatud perioodile 01.juuni 2024 kuni 

30.juuni 2025. Projekti raames on planeeritud: 

2 õppereisi välisriiki, tutvumaks sealsete LEADER tegevusgruppide kogemustega multifondide 

(sh ESF) rakendamise praktikatega ja kogukondade ning suurürituste (eelkõige sportlikke 

ettevõtmiste) korraldajate omavahelisest koostööst ning sellest, kuidas korraldada omavahelist 

kommunikatsiooni ja vastastikku üksteist võimestada; 

- kaks inspiratsiooniseminari Võrumaa ja Tartumaa ettevõtjatele, kogukondadele ja kohalikele 

arendusorganisatsioonidele, kus teemadena on fookuses kogukondade arendamise kaasaegsed 

lähenemised ning käitumusteaduslikud vaatenurgad erinevate sekkumiste kavandamiseks 

sihtrühmade käitumise kujundamiseks / muutmiseks. Inspiratsiooniseminaride läbiviimise osas 

tehakse koostööd Eesti arendus- ja teadusasutustega.   

Projektis kavandatav eelarve jaguneb järgnevalt: 

 

Jrk Tegevus Eelarve Võrumaa 

Partnerluskogu 

Tartumaa 

Arendusselts 

1 Inspiratsiooniseminarid  10000 5000 5000 

2 Õppereis välisriiki  20000 20000  

3 Õppereis välisriiki 29000 16000 13000 



 
4 Vunki Mano loometalgute 

meeskonna piloottegevuse 

elluviimine 

1000 1000  

 Kokku  60 000 42000 18000 

 

Projekti kavandatavaks kogumaksumuseks on 60 000.- eurot, sellest Võrumaa Partnerluskogu 

osa eelarvest on 42 000 eurot, sellest toetuse osa on 37 800 eurot ja omaosalus 4 200 eurot. 

Tartumaa Arendusseltsi osa eelarves pole veel lõplik, see kindlasti tõuseb, kuna neil on ka veel 

lõpetamata projekte ja vabanevad summad soovivad nad suunata koostööprojekti eelarvesse. 

Küsimusi ega ettepanekuid ei esitatud. 

Toomas Kaun esitas ettepaneku kinnitada koostööprojekt „Koosloomest koostööni“.  

Toimus hääletus. 

Otsustati: kinnitada ühisprojekt „Koosloomest koostööni“. 

(Poolt 23, vastu 0, erapooletuid 0  koosolekul osalenud juhatuse liiget) 

 

5. Muud küsimused ja informatsioonid 

 

 

 

  

 

Toomas KAUN      Ülle URBANIK  

 

 

 

koosoleku juhataja      koosoleku protokollija 

 


